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Boka din annons 0670-440 515

Älskade marknadsekonomi
Det bästa med marknadsekonomi är 
konkurrensen. Tävlingen som gör entre-
prenören skarp i sinnet och alltid kräver 
det bästa av dig som vill vinna kundens 
förtroende. Som sänker priser och driver 
på utveckling. Om du inte alltid behövde 
vara bättre än dina konkurrenter hade inte 
teknisk utveckling brutit ny mark i världen 
som den gjort. Som kund ger konkurrensen 
dig konsumentmakt och valmöjlighet. När 
vi i Strömsunds Kommun nu äntligen 
får ett privat alternativ till den offentliga 
vården, hoppas jag att samma fördelar 
kommer dig till gagn.

 
Välkommen till Affärsnytt Norr!
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Under åren har det skrivits spaltmetrar 
om vindkraftens uppbyggnad i Havs-
näs. Men vissa entreprenörer har kom-
mit lite i skym undan. Gustav Winter 
Blåsjön är en av dem. Han som gjorde 
grundarbetet för samtliga snurror.

I byn Blåsjön hittar vi entreprenören i ber-
garbeten, Gustav Winter. Här träffar vi 
mannen som upplevt en hel del i sitt arbet-
sliv. Han har blivit anlitad över stora delar 
av Sverige men också utomlands. Vissa 
tider har han haft sex anställda, som när de 
jobbade för vindsnurrorna i Havsnäs. Idag 
har han förutom sig själv tre i arbete.

-Jag var i Havsnäs ett och ett halvt år, 
borrade och sprängde för samtliga snur-
ror. Jag har två borriggar och har genom 
åren haft full sysselsättning. Inte bara på 
hemmaplan utan på andra håll. Varje vint-
er fram till 2001 var jag i Stockholm och 
jobbade med järnvägar, vägar och tunnlar. 
Jag har jobbat i flera gruvor i Sverige men 
också på Grönland, berättar han. 

Med borriggar och sprängmedel har 
Gustav lossat på stora kvantiteter berg-
massa och gjort byggplatserna klara, som 
i Havsnäs, för bygge av alla vindsnurror. 
Arbetsplatserna i övrigt har annars varit 
i gruvor, bygge av järnvägar, vägar och 
tunnlar. 

-Vi har bland annat jobbat med den nya 
järnvägen i Kiruna där Micke Rungdahl 
var uppdragsgivare. Nu är jag med tre man 
på bygget av nya E4:an i Umeå. Där vi ar-
betar för entreprenör Sundelin i Hoting. 

Berätta om jobbet på Grönland
Vad jag kan förstå var det kanske annor-
lunda att jobba i en gruva på Grönland i 
förhållande till Vindparken i Havsnäs. Hur 
var arbetsmiljön?

-Jag var på Grönland och jobbade i gru-
van ”Svarta ängeln”, under ett halvår, från 
vår till höst. Det var en bra tid på året eft-
ersom det annars är väldigt kallt. Ett halvår 
i taget var tillräckligt, eftersom man åkte 
just inte hem varje helg därifrån. Åkte hem 
gjorde man när uppdraget var avklarat. 

Visst var arbetet annorlunda på många 
sätt. Ordet arbetsmiljö, var nog ingenting 
de hade hört talas om, berättar Gustav och 
skrattar. Han fortsätter:

-Det skiljer allt när man jämför med 
svenskt miljöarbete. Var det någon som kl-
agade över någonting, då pekade cheferna 
på helikopterplattan och menade att det 
var bara att åka därifrån. Så var det med 
arbetsmiljön på Grönland. Men det var 
en intressant tid, avslutar Gustav Winter, 
bergsprängaren från Blåsjön. 
 
   

Sprängande 
Winter

Text och bild: Barbro Ericson
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Jan Erik Lövenberg ledsagas av Jöns Broström.

En synskadads problem i vardagen är 
många. Prylar på affärsgolven, cyklar 
vid entréer, trottoarpratare och markis-
er. 

För att känna på problemen som de syns-
kadade är drabbade av arrangeras Vita käp-
pens dag över världen. I Strömsund fanns 
nio personer med ögonbindel som tillsam-
mans med ledsagare fick känna av de syn-
skadades problem. Vi träffar bland annat 
Gudrun Hansson och Jan Erik Lövenberg. 

Gudrun besökte Apoteket och hade 
problem att veta hennes plats i kösyste-
met med nummerlappar. Hon påpekade för 
personalen att kösystemet borde komplet-
teras med en högtalare som uppger num-
mer. Den synpunkten tog de till sig. 

Jan Erik Lövenberg korsade Lövber-
gavägen och ansåg det var inga problem 
tack vare ljudsignalen vid övergångsstäl-
let. Däremot upplevde han problem inne i 
affärerna där allt för många prylar stod på 
golven lite var stans. 

Text och bild: Barbro Ericson
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Vita käppens dag

Prövar sig fram
Marianne Huttunen är själv blind och ord-
förande i Synskadades förening i Ström-
sund. Hon bor i Stugun men var Ström-
sundsbo under många år och fortfarande 
kvar i föreningen. Marianne berättar:

-Förutom de nio som deltog är det fyra 
elever från skolans omvårdnadsprogram. 
Karin Stierna skall besöka Helens Kläder 
samt försöka hitta fram till sin arbetsplats 
på Kommunen. Stig Willman och Ulla 
Karlsson besöker busstationen och skall gå 
ombord på bussen. 

I de flesta butiker är det svårt att komma 
fram med allt som finns utspritt på golven. 
Utanför entrén ligger cyklar som blocker-
ar. Trottoarpratare är ett annat stort hinder 
liksom markiser som hänger ner. Den här 
dagen är viktig för oss synskadade och har 
betydelse för att öka förståelsen hos de 
som är seende. Vita käppens dag arrang-
erades i oktober. Men problemen finns hela 
året för en synskadad.
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Text och bild: Barbro Ericson

-Jag har aldrig mått så bra själsligt som 
nu. Det framhåller Kristina Edvall som 
tog över vägbutiken i Hoting för ett och 
ett halvt år sedan.  Butiken som blivit en 
naturlig anhalt för många.

På 45:an, som butiken döpts till, är det 
strid ström på kunderna. Det är lunchtid 
och många kommer in för att snabbt få sig 
något att äta. Hamburgare och grillkorv 
med baguette ser ut att vara storsäljare. 
Men i butiken finns också ett brett sorti-
ment av matvaror,  nygräddat bröd, kaf-
feautomat, tidningar och träskor. Ja, som 
synes är det inte mycket som fattas. Kris-
tina Edvall som kommer från Långfors 
Dorotea, berättar om vägen till lyckan. 

-Det är fascinerande, jag har aldrig 
någonsin tänkt så mycket på både tid och 
pengar men ändå mår så bra. Här bland 
trevliga kunder trivs jag. Tack och lov har 
jag både en syster och en bror som jag kan 
ta till hjälpen. 

-Jag flyttade till Hoting 1997 och ge-
nom åren har jag jobbat som bagare och på 
olika butiker. Bland annat som butikschef 
på Konsum i Hoting. Men när läge bjöds
så köpte jag vägbutiken. Jag vill påpeka,

Vägbutiken “På 45:an” 

att det här har jag inte orkat ro ensam i 
hamn, utan har min hjälpsamma familj att 
tacka. I och med köpet så döpte vi vägbu-
tiken till På 45:an. Det är enkelt att säga 
och lätt att minnas. ”Vi ses på 45:an”, 
berättar Kristina och skrattar åt tillvaron.   

Bästa läget
Alldeles intill vägbutiken ligger en stor 
fin uppställningsplats för lastbilar med 
duschmöjligheter. En plats där chaufför-
erna stannar för att vila. Något som gynnar

butiken, uppger Kristina.
-De är mina gäster. Hit kommer 

chaufförerna för att både äta och handla 
annat. De börjar morronen med kaffe och 
nygräddat bröd och många av dem är stän-
digt återkommande. Många, både ortsbor 
och utomstående, kommer hit för att köpa 
mat. Det går snabbt och passar utmärkt för 
de flesta. 
Utanför vägbutiken finns bränslepumpar 
som också får folk att stanna till.

-Många som reser igenom passar på 
att tanka och då kommer de också in och 
handlar. 
Under tiden vi försöker få några rader på 
pränt till ett reportage, kommer folk hela 
tiden. Köplusten ser ut att vara stor. Och de 
flesta verkar vara hungriga.
Att folk köper mat kan man förstå, men 
träskor?

-Många norskar är intresserade av träs-
kor och de köper. Det är därför jag har 
dem. Sedan är det roligt att ha lite av varje 
och det lär sig folk. Något som ger extra 
snurr i butiken, som jag trivs med, avslutar 
Kristina Edvall, ägare till På 45:an. 



AFFÄRSNYTT NORR • 7

Text och bild: Cathrine Ericson

Eventure 0670 som arrangerade Hal-
loweenparty på Folkets hus är mycket 
nöjda. Närmare 500 personer kom i sin 
rätta skepnad eller utklädd.

Många av gästerna hade lagt mycket tid, 
pengar och energi att fixa en vinnande ut-
styrsel. De tre finalisterna korades i slutet 
av kvällen av arrangörerna, resten var upp 
till publiken att avgöra som med visslingar 
och rop utsåg kvällens vinnare. Andreas 
Olofsson och Jon Edsvik som var utklädda 
till Legogubbar vann flest röster och fick 
med sig 10 000 kr i första pris. Pengarna 
skänktes av Eventure 0670. Andrapriset 
gick till Johnna Bågling som Avatar och 
fick 1000 kr, skänkt av Affärsnytt Norr. 
Tredjepriset tog systern Ronja Bågling 
hem som Marie Antoinette och hon fick 
500 kr, skänkt av Ekorrit.

Tvåmannabandet 2-Stroke underhöll på 
scenen inne i Virveln på Folkets hus medan 
Per Holmgren underhöll som trubadur ute 
i Oasen. Dj Sundin & Norrman tog sedan 
vid och fortsatte med disco.

Jon-Henric Andersson som ingår i Even-
ture 0670 var en trött men nöjd arrangör på 
söndagen när vi pratas vid.

-Vi hade en fantastisk kväll i lördags 
och vi har bara fått positiv feedback från 
besökarna säger JH. Många var oerhört bra 
utklädd och det skulle faktiskt vara roligt

att arrangera flera liknande tillställningar
 där man klär ut sig trots att det inte är Hal-
loween eftersom det är så uppskattat. Vi 
vill tacka sponsorerna som bidrog med en 
bra prissumma till finalisterna och på åter-
seende i december igen för luciapartaj. 

De tre finalisterna gjorde 
upp om segern med publikens hjälp.

Spöknatt på Folkets Hus
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om nedskärningar så kännbara att jag 
räckte helt enkelt inte till. Jag mådde 
dåligt eftersom jag visste att patienterna 
inte fick den tid de ville ha. Det går inte 
jobba på sådana premisser. Nu kommer 
jag satsa för att vinna tillbaka mina pati-
enter och deras förtroende.

-Jag känner positivt att få börja jobba 
inom Nya Närvården. Att kunna inge för-
troende till mina patienter och ge dem tid. 
Det är väldigt viktigt för att driva en bra 
vård, framhåller Hans Boberg.

Invigning/Öppet Hus
Fredagen den 3:e december klockan 
10.00-12.00 i Hoting, kommer Nya 
Närvården hålla Öppet Hus. I Strömsund 
samma dag, klockan 13.00-15.00. Då får 
besökarna träffa personalen och ställa 
frågor. Måndag därpå, den 6:e december, 
öppnar mottagningarna och tidsbokningar 
kan påbörjas.

För den som än inte skickat in blan-
ketten för val av hälsocentral kan göra det. 
Nya Närvården NNV AB, 
Blåsjön 555, 830 93 Stora Blåsjön

Anders Heimdahl tillägger:
Det är också viktigt att personer som är 
ung och frisk idag, också tar sig en fun-
derare över den framtida vården. Skall vi 
kunna bo kvar i glesbygd, är det viktigt 
med en fungerande läkarvård. Som vi har 
det i Frostviken är det väldigt illa. Lands-
tinget driver en hälsocentral som saknar 
fast läkare.

Som tidigare skrivits, var Anders 
Heimdahl och Hans Bobergs syfte att även 
öppna Nya Närvården i Gäddede: Men så
blev det inte på grund av att Landstingets/
kommunens politiker skulle fortsätta driva 
hälsovården.

Men patienterna i Hoting och Ström-
sund får nu glädjas åt en framtida 
hälsovård med fasta läkare.  

Morgan Bölander, 
Hoting
Tacka för att man 
är nöjd. Att få ha 
Hans Boberg och 
hälsocentralen 
kvar i Hoting, är 
jättebra. 

Anitha Axelsson, 
Strömsund
Tack och lov att vi 
slipper alla stafett-
läkare. Ska vara 
fasta läkartjänster, 
då blir det ömsesi-
digt förtroende.

Cemile Pekmez, 
Strömsund
Absolut en bra 
idé med privat 
hälsovård. Men 
jag vet inte hur jag 
ska anmäla mig till 
Nya Närvården.

Månica Näslund, 
Strömsund
Jag har ansökt till 
Nya Närvården. 
Positivt med per-
sonal man känner. 
Hoppas de får tid 
med alla. 

Va
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ty
ck

er
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Bild: Cathrine Ericson

Intresset för Nya Närvården (NNV) i 
Hoting och Strömsund växer sig allt 
starkare. I början av december kör 
verksamheten igång. Vi ställer några 
frågor till företagets grundare, Hans 
Boberg Hoting och Anders Heimdahl 
Blåsjön.

Läkare Hans Boberg Hoting berättar:
-Nya Närvården kommer att fungera 

och ha samma spelregler som Lands-
tinget och vi har ålagt oss att uppfylla 
kraven. Vi kommer ha samma kostnader 
vid läkarbesök, samma möjligheter vid 
akuta sjukdomsfall. Jourverksamheten 
har vi i samarbete med andra vårdgivare, 
Landstinget, Utrikeshälsan Hammerdal, 
Närvården Frostviken. Sker en olycka 
eller ett sjukdomsfall akut, så ringer pati-
enten 112 och sjukvårdsrådgivningen styr 
kontakten till jourläkare. Det sköts precis 
som nu. 

Görs provtagningar på NNV
-Visst utför vi provtagning. Vi kommer

ha fast personal med hög kompetens och 
erforderlig utrustning. Däremot ingår inte 
i vårdåtagandet att ha röntgenutrustning, 
det är inget krav och så är det också för 
Landstingets hälsocentraler. Men när rönt-
genundersökning krävs remitterar vi pati-
enten vidare. Genom samnyttjandeavtal 
kan vi lägga in personer på Näva som är 
i behov av den tillsynen. Samma gäller 
givetvis Ambulansen.

Slutsatsen är, hos Nya Närvården med 
mottagning i Hoting och Strömsund får 
patienterna fullvärdig vård och behan-
dling av kompetent och erfaren personal.

Vad är fördelen?
På NNV i Strömsund kommer läkarna 
Anders Ehnberg och Hans Boberg med 
erkänt kunnig personal att arbeta. Liksom 
i Hoting, med läkarna Max Fredriksson 
och Hans Boberg. 

-Under 16 år har jag varit läkare i Hot-
ing och varit underbemannad i 15 år, 
berättar Boberg och fortsätter:

-Till sist blev kraven från Landstinget

Nya Närvården – frågor och svar

Örjan Westerlund, 
Strömsund
Mycket bra med 
konkurrens. Nu 
kanske också 
Landstinget skärper 
till sig med fast per-
sonal inom vården.

Marie Eriksson, 
Strömsund
Suveränt med 
valmöjligheter. 
Underbart med 
fasta läkartjänster. 
Problem med alla 
stafettläkare. 

Fr v Hans Boberg och Anders Heimdahl.

Text: Barbro Ericson



AFFÄRSNYTT NORR • 9



10 • AFFÄRSNYTT NORR

Nils Bardosson, 7 mån, i knä på farfar Curt. Christer Hellgren och sonen Marcus Ogemar Hellgren.

Text och bild: Cathrine Ericson

Skoterns dag blev en rivstart för ny-
startade företaget PN Motor. De hade 
mellan 600-800 besökare under de två 
dagar som butiken hade extra helg-
öppet i slutet av oktober. Två skoter-
butiker, PN Motor och Ollanders 
Vulk visade det senaste från skoter-
marknaden inför kommande vintersä-
song. Ett evenemang som återkommer 
varje år i Strömsund. 

Företagen bjöd på fika och korv och barn 
och vuxna samlades i butikerna för att 
prata skotrar. Och en skoter stod högst på 
önskelistan inför jul för många av barnen. 

Marcus Ogemar Hellgren, en 17 åring 
med goda meriter inom skotercrossåkning 
fanns på plats på PN Motor. Han gör sin 
fjärde skotercross säsong nu under kom-

mande vinter. Under skoterns dag fick han 
svara på frågor som rörde hans karriär 
inom skotercrossåkning och team Pow-
erboots/Polaris som han åker för. Pappa

Christer Hellgren fanns vid hans sida och 
berättade att han är både mek, chaufför 
och allt i allo när Marcus ska ut på tävling.

Rivstart med Skoterns dag
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Fr v Anna Gillgren turistchef, Månica Näslund, Brodde Almer och Karin Stierna 
Kommunstyrelsens ordf.

Text och bild:  Barbro Ericson

Två företagare fick guldstjärnor
Vid Näringslivsveckan i Strömsund blev 
två företagare prisade med guldstjär-
nan.  Månica Näslund JoJo och Brodde 
Almer Café Saga.  Framröstade av med-
borgarna till bästa Serviceföretag.

I samband med invigningen av Närings-

livsveckan utdelades årets guldstjärna till 
de två bästa serviceföretagen i kommunen.  
Medborgarnas motivering som gav  Måni-
ca Näslund JoJo och Brodde Almer Café 
Saga guldstjärnan är deras fina servicean-
da, trevligt bemötande samt trevlig miljö. 



Text och bild: Barbro Ericson

Med mögelosten Hillsands Blå blev 
det ett SM-guld i Eldrimners produkt-
tävling 2010. Året innan ett silver med 
samma produkt. Nu har Jan Hammar 
med Hillsands getgård fått de finaste ut-
märkelserna.  

SM i Mathantverk 2010 hölls i mitten 
av oktober, i samband med Särimner på 
Frösön. Det fanns över 30 tävlingsklasser 
och nya klasser för i år var smör, inlagd 
fisk och övrig hantverkskonfekt. SM i 
Mathantverk erbjuder mathantverkare ett 
unikt tillfälle att få sina produkter bedöm-
da av en expertledd jury. 

Produkter med mersmak
En av många deltagare vid Särimnermäs-
san i Östersund var Jan Hammar från Hill-
sand. Med den oslagbart fina mögelosten 
Hillsands Blå, erövrade han 2010 års SM 
guld i Mathantverk. Dessutom fick han sil-
ver 2009. 
Han berättar om verksamheten:

-Jag tog över föräldragården 2000. De 
hade både getter och kor och jag kände 
för att gå vidare med getgården och med 
tiden har jag utökat. Idag har jag 40 getter 
och försöker ta fram lite olika sorters ost-
ar. Mögelosten Hillsands Blå görs av ko-
mjölk, som jag köper från företaget Erilant 
i Bredkälen. 

-Jag framställer ungefär tre till fyra ton 
ost per år. Då är koosten inräknad. Mjölk-
mängden motsvarar ungefär 30 ton, för 
man beräknar att ungefär tio procent av 
mjölken blir färdig produkt.  Osten kokas 
först och av vasslen som blir, fortsätter 
man koka tills det blir mese. Jag gör vanlig

källarlagrad getost, Blå ost, mögelost av 
ett par varianter. Det är roligt att pröva sig 
fram med olika sorter och som det visar sig 
så belönas det också, berättar Jan. 
   På gården har Jan ett nybyggt mejeri, som 
uppfördes efter en brand 2005, helmodernt 
med kokrum, kyl- och lagerutrymmen 
samt en liten närbutik. 

Eldrimner och mathantverk 
Eldrimner är Sveriges centrum för 
mathantverk. Där de hjälper mathant-
verkare i starten och i utvecklingen av 
företagen. Ger råd och stöd, inspirerar och 
förmedlar kunskap. Där är företagarna 
med och formar verksamheten.

Mathantverk är en varsam förädling av i 
huvudsak lokala råvaror, i liten skala, ofta 
knuten till gården. Och arbetar med natur-
liga processer. Det småskaliga mathantver-
ket ger unika produkter med smak, kvalitet 
och identitet som inte industrin kan ta 
fram.

Småskalighet i tiden 
Produktionen är småskalig men ändå så 
pass stor att Jan kan försörja sig på till-
verkningen. 

-Om man inte har för stora krav på eko-
nomin, så visst går det leva på. Försäljnin-
gen går bra och förutom att jag börjat sälja 
på torget i Strömsund så levererar jag till 
flera affärer. Dessutom till delikatessbu-
tiker och restauranger i Stockholm och 
Umeå, avslutar Jan Hammar, årets guld-
medaljör i mathantverk.

SM-guld i Mathantverk till Jan Hammar
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Inför vintersäsongen kommer Nya 
Fjällripan i Blåsjön att erbjuda nöjen 
och aktiviteter i nytt stuk.  På nyårsaf-
ton blir det mat, pub, karaoke och dis-
co. Stugbyn är fullbokad och i februari 
öppnas liftsystemet. 

Från november driver Jörgen Jönsson 
Nya Fjällripan i Blåsjön med stuguthyrn-
ing och liftar.  Med hjälp av bygdemedel 
till Blåsjöns Framtidsförening kommer 
nästan två miljoner att satsas på anläggn-
ingen. Pengar som skall gå till reparation 
av skidliftar, ny barnlift samt uppförande 
av en sportbod med värmestuga. Dessu-
tom har Nya Fjällripan fått en ansiktslyft-
ning. Mycket kommer att hända framöver, 
uppger Jörgen. Bland annat blir det mera 
underhållning och temamiddagar. Han 
berättar:

-På nyårsafton har vi underhållning av

Jon-Henrik, Norrman och Per Holmgren. 
Den helgen är hela stugbyn uppbokad 
och vi förväntar oss bra tillströmning till 
restaurangen,  som tar 90 matgäster i två 
plan.  All mat tillagas på plats, från ala 
Carte till barnmeny och vegetariskt.  

Vi kommer att erbjuda temahelger med 
mat och boende i paket. I mars kommer 60 
personer från Östersunds Telemarksklubb 
hit. Några av dem har varit här tidigare 
och tyckte platsen var utmärkt. Ingen kö 
till liftarna och långa backar. Liftarna går 
ända upp på fjället Mesklumpen och den 
som vill kan fortsätta åka där uppe. 

Stort utbud
Det finns också fina skoterleder. Något 
som framför allt lockar våra norska gran-
nar. Vissa har egna skotrar medan andra 
hyr skoter på plats av Micke Jonasson.

-Första helgen i februari öppnar vi 

slalombacken och håller den öppen så 
länge snöförhållandena tillåter. När snön 
börjar tina i nedre delen av backen drar 
vi upp skidåkarna med vessla till toppen. 
Det är inte ovanligt att backen håller måt-
ten ända in i maj. Totalt finns fem liftar, 
berättar Jörgen.

Några hundra meter från Nya Fjällripan 
finns stugbyn (Olympiabyn) med 14 stu-
gor och drygt 100 bäddar. Välutrustade för 
självhushåll. 

-Under nyår är stugorna fullbokade 
liksom påskveckorna. På våren kom-
mer mycket skoterfolk och telemarksåk-
are.  Även om folk bor i stugorna med 
självhushåll vill de äta på restaurangen. 
Därför erbjuds paket med boende, frukost, 
lunch och middag. Vi kommer att köra 
med mycket live-underhållning framöver 
och ordnar vad folk vill ha, lovar Jörgen 
Jönsson på Nya Fjällripan i Blåsjön.

Nya Fjällripan i Blåsjön

Text: Barbro Ericson

Bild: Inger Långström
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